
Uchwała Nr XLI/347/17 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 września 2017r.  
 

 w sprawie rozpatrzenia skargi Uczniowskiego Klubu Jeździeckiego ,,JAKOSS" 

Pyrzyce w Pyrzycach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; 

z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1257) po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Uczniowski Klub Jeździecki 

,,JAKOSS" Pyrzyce w Pyrzycach, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia skargi na Burmistrza Pyrzyc dotyczącej 

stadionu sportowego przy ul. Staromiejskiej w Pyrzycach, Rada Miejska uznaje 

skargę za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady  do przesłania skarżącemu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

          

                                                                                                  Paweł Chyt 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Komisja Rewizyjna procedowała nad skargą UKJ „JAKOSS” Pyrzyce 

w Pyrzycach na działalność Burmistrz Pyrzyc, skierowaną do Ministerstwa 

Sportu i Turystyki, które to wg właściwości przekazało skargę do Rady 

Miejskiej w Pyrzycach. 

W toku analizy sprawy ustalono co następuje. 

W dniu 19 kwietnia 2017 roku do Urzędu Miejskiego w Pyrzycach wpłynęło 

pismo UKJ „JAKOSS” Pyrzyce w Pyrzycach z prośbą o przywrócenie 

użytkowania stadionu sportowego przy ul. Staromiejskiej na potrzeby i cele 

stowarzyszenia. 

W piśmie z dnia 26 kwietnia 2017r. zainteresowany otrzymał odpowiedź, iż 

w/w działka zostanie przeznaczona do dzierżawy w formie ustnego przetargu 

nieograniczonego. 

Dnia 18 maja 2017 r. na stronie Urzędu Miejskiego ukazało się ogłoszenie nr 

14/2017 w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy, w którym znalazła się przedmiotowa działka. Zarządzeniem 

Burmistrz Pyrzyc nr 961/2017 w dniu 26 czerwca 2017r. został ogłoszony ustny 

przetarg nieograniczony na dzierżawę omawianej działki nr 492/17 

o powierzchni 2,2844 ha na okres 3 lat. 

Do przetargu przystąpiły trzy osoby fizyczne, które wpłaciły wadium, w tym 

pan Jarosław Kossowski (Wiceprezes skarżącego). W wyniku licytacji przetarg 

wygrali Państwo Szklarscy, a uczestniczący pan Kossowski nie dokonał 

minimalnego postąpienia w wysokości 12 zł. 

Komisja przetargowa sporządziła protokół nr PID.6845.R.2017 z posiedzenia 

w dniu 27 lipca 2017 r., w którym zostały zawarte wszystkie informacje 

dotyczące przeprowadzonego przetargu. 

Dnia 27 lipca 2017 r. pan Kossowski złożył wniosek o zwrot wadium, po czym 

w dniu 31 lipca 2017 r. pismem sygn. NiS.6845.328.2017.KD Wydział 

Nieruchomości i Środowiska zwrócił się do Wydziału Budżetu i Finansów 

o zwrot wadium, które zostało następnie wypłacone. 

Postępowanie przetargowe zakończyło się podpisaniem umowy i protokołem 

zdawczo-odbiorczym pomiędzy stronami. 

Z przeprowadzonej analizy dokumentacji przetargowej wynika, iż procedura 

została przeprowadzona zgodnie z przepisami. Komisja Rewizyjna stwierdza, iż 

nie było ograniczeń dla żadnych podmiotów, w tym stowarzyszeń. Do przetargu 

nie przystąpiło stowarzyszenie UKJ „JAKOSS” Pyrzyce w Pyrzycach, tylko 

osoba fizyczna Pan Jarosław Kossowski.  

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja wnioskuje do Rady Miejskiej o uznanie 

skargi za bezzasadną.  
 

 


